
UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego budowy węzła w ciągu autostrady A2 na terenie 
Gminy Dmosin 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) w związku z § 37 ust.1  Uchwały Nr  
XLIV/269/2018 Rady Gminy Jeżów z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Jeżów ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 4 grudnia 2018 r. poz. 6298 zm.; Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 16 grudnia 2022 r. poz. 7640)  Rada Miejska w Jeżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej w Jeżowie w sprawie budowy węzła w ciągu 
autostrady A2 na terenie Gminy Dmosin w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A57752-DF2F-491F-8140-82D00B47FC89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Jeżowie wyraża swoje stanowisko w sprawie budowy węzła w ciągu 
autostrady A2 na terenie Gminy Dmosin po zapoznaniu się z Uchwałą  Nr VIII/48/24 Rady 
Powiatu w Brzezinach z dnia 9 października 2024 r. 

Radni Rady Miejskiej w Jeżowie po powzięciu informacji o planowanej rozbudowie 
autostrady A2 pomiędzy Łodzią  a Warszawą wnioskują o wybudowanie w ramach 
przebudowy dodatkowego węzła na terenie Gminy Dmosin. 

Radni Rady Miejskiej w Jeżowie uzasadniają  swój wniosek w sposób następujący : 

1) Węzeł Dmosin na autostradzie A2 dzięki staraniom władz powiatu I kadencji uzyskał 
akceptację Ministerstwa Infrastruktury i był uwzględniony w pracach projektowych. 

2) W związku z licznymi kolizjami i wypadkami, które mają miejsce na odcinku autostrady 
będącym w jurysdykcji służb ratunkowych z terenu powiatu brzezińskiego, budowa węzła     
"Dmosin" przyspieszyłaby czas dotarcia ww. służb do miejsca zdarzenia. 

3) Budowa węzła wpłynie na podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej Gminy Dmosin 
i Powiatu Brzezińskiego, co wprost przełoży się na ożywienie gospodarcze tych terenów. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A57752-DF2F-491F-8140-82D00B47FC89. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


